
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №123-31/19 

 

24 жовтня 2019  року м. Вижниця 

 

Про запит депутата районної ради  

Погребняка Р.М. стосовно встановлення  

на перехресті вулиць Центральної та  

Вижницької в смт.Берегомет кільця та  

відповідних дорожніх знаків 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатський запит депутата районної ради 

Погребняка Р.М. стосовно встановлення на перехресті вулиць Центральної та 

Вижницької в смт.Берегомет кільця та відповідних дорожніх знаків, районна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Депутатський запит депутата районної ради Погребняка Р.М. стосовно 

встановлення на перехресті вулиць Центральної та Вижницької в смт.Берегомет 

кільця та відповідних дорожніх знаків надіслати для розгляду та відповідного 

реагування Вижницькому відділенню поліції Кіцманського  відділу ГУ НП в 

Чернівецькій області (Кисилиця О.В.) ГУ НП в Чернівецькій області, філії 

«Вижницький райавтодор» ДП «Чернівецький облавтодор» (Нагірняк Л.Г.). 

 

2. За результатами розгляду проінформувати депутата та районну раду у 

визначений законодавством термін.  

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 
 


